平成２３年３月１２日
各位

会社名 日本シイエムケイ株式会社
代表者名 代表取締役社長 中山 高広

（コード番号 6958 東証第 1 部）
問合せ先 経営企画部長 池田 猛

（TEL03-5323-0232）

東北地方太平洋沖地震による当社グループへの影響について

平成２３年３月１１日（金曜日）に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により、
被災された皆様には心よりお見舞い申し上げます。
 当社における影響は下記の通りとなりますので、お知らせいたします。

記

グループ会社を含めた事業所において、操業に重大な影響を及ぼす被害等がない旨を
確認いたしました。なお、現在詳細を確認中であり、今後、お知らせすべき重大な被害

等が発見された場合には改めてご案内いたします。

以上